Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2017 года                                                                                         № 15

О внесении дополнения в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26 января 2016 года № 38 «О должностных окладах муниципальных служащих»

  В соответствии  с решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от  23 декабря 2015 года № 195 «Об утверждении структуры Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»   п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 26 января 2016 года № 38 «О должностных окладах муниципальных служащих» следующее дополнение:
 - в приложении к постановлению после строки «Категория «руководители»» добавить строку:

	Первый заместитель руководителя
Администрации района

6622

6125

5629

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя Комитета по финансам Т.И.Сидельникову.

Глава муниципального района                                                     А.И.Кузнецов